Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Управлении Минюста России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре 24 июля 2014 г. N RU863030002014003

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2014 г. N 423

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ ГОРОДА МЕГИОНА

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: пункт 3 части 1 статьи 28 Федерального закона N 131-ФЗ отсутствует, имеется в виду пункт 1 части 3 статьи 28.

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 28, статьями 44, 46 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Федерального закона от 02.04.2014 N 70-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка", руководствуясь статьями 18, 19, 42, 58 Устава города Мегиона, Дума города Мегиона решила:
1. Внести изменение в Устав города Мегиона, принятый решением Думы города Мегиона от 28.06.2005 N 30, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение не позднее 15 дней со дня принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре для государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы
города Мегиона
В.И.БОЙКО

Глава города Мегиона
М.С.ИГИТОВ

Приложение
к решению Думы города Мегиона
от 27.06.2014 N 423

[bookmark: P33]ИЗМЕНЕНИЕ
В УСТАВ ГОРОДА МЕГИОНА, ПРИНЯТЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ГОРОДА
ОТ 28.06.2005 N 30 (С ИЗМЕНЕНИЯМИ И ДОПОЛНЕНИЯМИ)

Пункт 39 статьи 6 Устава города изложить в следующей редакции:
"39) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;".

[bookmark: _GoBack]